[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                          №______________

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 17.12.2010 №883 «Об утверждении тарифов
на дополнительные платные услуги, оказываемые
муниципальным общеобразовательным учреждением
средняя общеобразовательная школа №2»

   В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ                  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 45 Закона Российской Федерации от 10.07.1992  №3266-1 «Об образовании», Уставом города Покачи, решением Думы города Покачи от 25.09.2009  №101                «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи», постановлением администрации города Покачи от 01.03.2010 №137 «Об утверждении Порядка введения и оказания платных услуг муниципальных предприятий и учреждений города Покачи и регулирования тарифов на них» (с изменениями на 27.03.2012) и расчетами, предоставленными муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа №2:
       1. Внести в  постановление администрации города  Покачи от 17.12.2010 №883 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным  учреждением средняя  общеобразовательная школа №2» следующие изменения:

       1.1.  В наименовании постановления и по всему тексту постановления после слова «муниципальным» дополнить словом «бюджетным» в соответствующих падежах.
       1.2.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №2 (Шабанова Л.А.) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания платных услуг.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        4.  Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

        5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и прогнозированию Г.Н.Кожевникову, заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д.Гвоздь.
Глава   города Покачи                                                                   Р.З. Халиуллин

Приложение

к постановлению администрации

города  Покачи

от  _________   №  ___
Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа №2

	№

п/п
	Наименование услуги
	Количество занятий в месяц

	Продолжи
тельность одного занятия
	Тариф (руб./чел)
	Примечание

	1 занятие
	в месяц

	1.
	Проведение занятий по адаптации детей дошкольного возраста к условиям школьной жизни
	12
	40 минут
	65
	780
	по субботам,

 режим работы:

первое занятие

( 10-30 до 11-10);

второе занятие

( 11-20 до 12-00);

третье занятие

( 12-10 до 12-50)

	2.
	Проведение индивидуальных занятий с логопедом при фонетическом недоразвитии речи
	4
	60 минут
	350
	1400
	индивидуально, по заказу родителей

	3.
	Проведение индивидуальных занятий с логопедом при фонетико-фонетическом недоразвитии речи
	8
	60 минут
	350
	2800
	индивидуально, по заказу родителей

_1340436253.doc
[image: image1.png]